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Art.-Nr. 1190: LED Module SMD2835 2 Chip

12V 0,24W 38LED/m 5 Meter - Lichtfarbe:
Blau
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LED Module SMD3528 blau 12V DC 38LED/M 5 Meter*

Lange Lebensdauer, gleichmé&Rige Lichtausbeute und die hohe Energieeffizienz, ein paar der
Grinde, warum LED die Werbebranche revolutioniert.

*Von der Rabattstaffel ausgenommen



Allgemeine Produktdaten

Name

Artikelnummer / SKU
EAN

Hersteller

Rechtliche Produktdaten

Energieverbrauchskennzeichnung (nach EU
2019/2015)

Prifzeichen
Herkunftsland
Lichtfarbe
Schutzart (IP)
Abstrahlwinkel
Akzentbeleuchtung
LED-Chip-Typ
Einbau-LEDs

Eingebaute LEDs

LED Module SMD2835 2 Chip 12V
0,24W 38LED/m 5 Meter - Lichtfarbe:
Blau

1190
4260385820914

LongLife LED GmbH by HK

G

CE, RoHS
China
blau

P20

120 Grad
geeignet
SMD2835
Ja

Ja

Produkteigenschaften - Elektrotechnische Angaben

Eingangsspannung (V)
Energieverbrauch
Leistung

Lichtstrom

12 V/IDC

ow

ow

13 Lumen



Nennlichtstrom

Netzteil

Produktlange

Produktbreite

Produktlange

Produkththe

Lange des Produktes (z.B. Strips, Kabel etc)
Gewicht

Netto-Gewicht des Produktes

Produkteigenschaften Module

Lichtstrom pro Modul
Kabellange Anschlusskabel
Kabellange zwischen Modulen
Module pro Kette

Abstand zwischen Modulmitten

13 Lumen
extern
5,000 m

6 mm

10 mm

4 mm

5,000 Meter
0,100 kg

0,100 kg

13,000 Im
130 mm
15 mm
190

25 mm



